[image: ][image: ]¤фө автотранспорт колледжы
дәүләт бюджет профессиональ белем биреүучреждениеһы
450097, Уфа, улица им. города Галле, 9
450097, Өфө, Галле kалаhы  ис.урам, 9
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
Государственное бюджетное профессиональноеобразовательное учреждение
Уфимский автотранспортный колледж
БАШЉОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫҢ
МЄЃАРИФ  МИНИСТРЛЫЃЫ

Тел./факс (347) 223-93-49, тел.282-17-11, 282-17-19	www.uatk.ruuatk@ufacom.ru

[bookmark: _GoBack]Исх .   № ______
На  № _____________от _________________
Руководителю образовательного учреждения

Администрация Уфимского автотранспортного колледжа информирует Вас о графике проведения Дней открытых дверей в 2019 году:

16 февраля (суббота) в 14.00
23 марта (суббота) в 11.00
20 апреля (суббота) в 14.00
Просим Вас оказать содействие в информировании о данном мероприятии учащихся 8-9 классов с целью их профориентации и помощи в выборе колледжа для дальнейшего обучения.
Адрес колледжа: ул. Города Галле, 9 (остановка транспорта «улица Города Галле»)

Контактные данные для оперативной  связи:
8-937-314-04-50
Набиулина Нина Геннадьевна

[image: ]

Директор УАТК
Карташов А. Г.

image3.png

image1.png
@EJEPAIb MOFOPH® ATEHTJIBIFBL
®@egepais YPTa HPodeccHOHATS GeeM GHpey
J9Y/19T MoropH( yupexIennehnl

“Odo aBTOTPAHCHOPT KOJLIETKbI”
450097, ©o, T'a1e ORPYIbI ypanbi, 9

®EJEPAIBHOE ATEHTCTBO I10 OBPA30OBAHHIO
®DegepanbHOE TOCYIAPCTBEHHOE 00PA30BATE/ILHOE YIPeRICHHE
cpexHero mpodecCHOHATLHOIO 00PA30BAHHS

«YduMcKAH ABTOTPAHCHOPTHBIH KOJLIEN»
450097, Vpa, yamna Oxpyra Tate, 9

E-mail: uatk@ufacom.ru Tea./darc (347) 223-93-49, Tea. 282-17-11, 282-17-19

image2.png
®EJEPAJTb MOFOPH® ATEHT.IBIFBI
@exepaas ypTa mpodeccHOHATL GesteM GHpey
I9YI9T MaropH ] yapexkaennehnr
“Odo aBTOTPAHCHOPT KOLIeTKbI”
450097, © o, Tamte OKpYrEr ypamsr, 9

@EJEPAJIBHOE ATEHTCTBO IIO OBPA3OBAHHIO
@eepaabHOe FOCYIAPCTBEHHOE 0GPA30BATEIbHOE YIPeKIeHHE
cpeaHero mpodecCHOHATLHOTO 0GPA30BAHAS

«Y}HMCKH ABTOTPAHCHOPTHBIH KOLIENA»
450097, Vpa, yuna Oxpyra Tae, 9

E-mail: uatk@ufacom.ru Tea./darc (347) 223-93-49, Ten. 282-17-11, 282-17-19